ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СМОЛЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2024 г.                                                                                           № 133
с.Смоленка
«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Смоленское» муниципального района «Читинский район» Забайкальского края в муниципальную собственность муниципального района «Читинский район» Забайкальского края»
В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Смоленское» постановляет:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Смоленское» муниципального района «Читинский район» Забайкальского края в муниципальную собственность муниципального района «Читинский район» Забайкальского края, согласно приложению.

2. Направить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Смоленское» муниципального района «Читинский район» Забайкальского края в муниципальную собственность муниципального района «Читинский район» Забайкальского края для согласования в администрацию муниципального района «Читинский район».

3. Предложить администрации муниципального района «Читинский район» в течение 5 рабочих дней согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Смоленское» муниципального района «Читинский район» Забайкальского края в муниципальную собственность муниципального района «Читинский район» Забайкальского края.

Глава сельского
поселения  «Смоленское» :                  ______________________                             /В.А.Лютц/

Приложение

                                                                                                                                                                               к постановлению администрации

сельского поселения «Смоленское»

муниципального района «Читинский район»

от 01 февраля 2024 г. № 133
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Смоленское» муниципального района «Читинский район» Забайкальского края в муниципальную собственность муниципального района «Читинский район» Забайкальского края

	№№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации / ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Квартира
	 Забайкальский край, р-н  Читинский, п. Забайкальский, ул.Лесная, д. 14, кв. 6
	Инвентарный номер 28 03 110 0006, год изготовления - не установлен,  кадастровый номер 75:22:180101:153, год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 45 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	2.

	Квартира
	Забайкальский край, р-н  Читинский, с Карповка, Военный Городок №55, д 8, кв 2
	Инвентарный номер 01 03 804 0002, год изготовления - не установлен,  кадастровый номер 75:22:140101:328, год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 59,4 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	3.

	Квартира
	Забайкальский край, р-н  Читинский, с Карповка, Военный Городок №55, д 5, кв 1
	Инвентарный номер 01 03 801 0001, год изготовления - не установлен,  кадастровый номер 75:22:140101:332,  год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 61,4 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	4.

	Квартира
	Забайкальский край, р-н  Читинский, с Карповка, Военный Городок №55, д 5, кв 2
	Инвентарный номер 01 03 801 0002, год изготовления - не установлен,  кадастровый номер 75:22:140101:333, год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 60,9 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	5.

	Квартира
	Забайкальский край, р-н. Читинский, п. Забайкальский, ул. Лесная, д. 14, кв. 9
	Инвентарный номер 28 03 110 0009, год изготовления - не установлен, кадастровый номер 75:22:180101:156, год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 54 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	6.

	Квартира
	Забайкальский край, р-н.

Читинский, с. Смоленка, ул.Советская, д. 30, кв.2
	Инвентарный номер 28 03 094 0002, год изготовления - не установлен,  кадастровый номер 75:22:170130:41,  год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 53,0  кв.м.,  балансовая стоимость – 1,00 руб.

	7.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 53
	Инвентарный номер 28 03 122 0053, год изготовления - не установлен, кадастровый номер 75:22:140101:249, год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 49,5 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	8.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 42
	Инвентарный номер 28 03 122 0042, год изготовления - не установлен, кадастровый номер 75:22:140101:263, год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 61,8 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	9.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 22
	Инвентарный номер 28 03 122 0022, год изготовления - не установлен, кадастровый номер 75:22:140101:258, год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 62,1 кв.м., балансовая стоимость - 1,00 руб.

	10.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 37
	Инвентарный номер 28 03 122 0037, год изготовления - не установлен, кадастровый номер 75:22:140101:216, год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 82,1 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	11.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 33
	Инвентарный номер 28 03 122 0033, год изготовления - не установлен, кадастровый номер 75:22:140101:262, год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 61,9 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	12.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 32
	Инвентарный номер 28 03 122 0032, год изготовления - не установлен, кадастровый номер 75:22:140101:261, год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 80,0 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	13.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 18
	Инвентарный номер 28 03 122 0018, год изготовления - не установлен,  кадастровый номер 75:22:140101:228,  год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 54,8 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	14.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 9
	Инвентарный номер 28 03 122  0009, год изготовления - не установлен,  кадастровый номер 75:22:140101:241,  год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 62,5 кв.м.,  балансовая стоимость – 1,00 руб.

	15.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 43
	Инвентарный номер 28 03 122  0043, год изготовления - не установлен,  кадастровый номер 75:22:140101:264,  год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 81,5 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	16.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 69
	Инвентарный номер 28 03 122  0069, год изготовления - не установлен,  кадастровый номер 75:22:140101:268,  год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 62,1 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	17.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 49
	Инвентарный номер 28 03 122  0049, год изготовления - не установлен,  кадастровый номер 75:22:140101:219,  год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 62,4 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	18.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 54
	Инвентарный номер 28 03 122  0054,  год изготовления - не установлен ,  кадастровый номер 75:22:140101:250,  год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 34,8 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	19.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 62
	Инвентарный номер 28 03 122 0062, год изготовления – не установлен, кадастровый номер 75:22:140101:222, год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 48,6 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	20.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 51
	Инвентарный номер 28 03 122 0051, год изготовления – не установлен,  кадастровый номер 75:22:140101:234,  год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 32,7 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	21.

	Квартира
	Российская Федерация, Забайкальский край, Читинский муниципальный район, сельское поселение «Смоленское», село Верхняя Карповка, микрорайон Сосновый, дом 1, квартира 64
	Инвентарный номер 28 03 122 0064, год изготовления – не установлен,  кадастровый номер 75:22:140101:237,  год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 33,6 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.

	22.

	Квартира
	Забайкальский край, р-н. Читинский, п. Забайкальский, ул. Лесная, д. 14, кв. 5
	Инвентарный номер 28 03 110 0005, год изготовления - не установлен, кадастровый номер 75:22:180101:154, год ввода в эксплуатацию – не установлен, площадь – 27 кв.м., балансовая стоимость – 1,00 руб.